
Rekrutteringsmøte i Rissa 
 

Gode tilbakemeldinger etter rekrutteringsmøte på Basilikum 1. desember. 

 

Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken i Rissa arrangerte informasjonsmøte for nye kvinner 

som er interessert i politikk. 

 

Inspirerende, var tilbakemeldingen fra deltakerne. 

15 kvinner hadde funnet veien til kaféen Basilikum denne tirsdagskvelden. Noen hadde vært innom 

politikken tidligere, mens andre var helt ferske. 

 

At kvinner kan og vil, var gjennomgangstemaet denne kvelden. Silje Fenstad som driver Basilikum, 

er en kvinnelig gründer. Mamas & Tapas som innledet kvelden med underholdning, er også to 

kvinnelige gründere, som driver eget selskap og tilbyr show og underholdningsinnslag ved 

forskjellige arrangement, deriblant vårt. 

 

Vibeke Stjern, ordfører i Åfjord, delte erfaringer fra livet som politiker som startet i kommunestyret 

i Lierne, og så langt har ført henne til ordførerstolen i heimbygda. Hun er eneste kvinnelige ordfører 

på Fosen. Engasjement og humør er to ord som dekker Vibeke godt, både måten hun utfører jobben 

som ordfører på og slik hun delte med oss denne kvelden.  

 

Olga Berg, ny varaordfører i Rissa, fortalte fra sitt lange politiske liv i kommunen. Veldig 

interessant og spennende, bare slik Olga kan fortelle. Skole, barn og unge hadde vært hennes 

engasjement, og nå likte hun også veldig godt å arbeide med sakene i Hovedutvalg for landbruk, 

teknisk og miljø.  

 

Torunn Bakken, fersk politiker i komunestyret, fortalte hvordan hun ble engasjert som politiker. Det 

måtte gjøres noe med det dårlige inneklimaet i den lokale barnehagen der barna hennes oppholdt 

seg Hun engasjerte seg for å få bygd en ny barnehage, og deretter ble det listeplass og sikker plass i 

kommunestyret. Møtet med «gubbestyret» hadde vært ei utfordring, men det tverrpolitiske 

kvinnesamarbeidet i kommunestyret hadde vært ei positiv erfaring.  

 

Torunn var klar på konklusjonen, politikk er lærerikt og interessant. Damer, engasjer dere! 

Underholdning og god mat avsluttet kvelden. 

 

 


